
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 315 Miércoles 2 de diciembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 59711

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
45

15
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

45156 Anuncio de formalización de contratos de: Centro Asociado de la UNED
en Cartagena.  Objeto:  El  objeto  de este  contrato  es  el  servicio  de
mantenimiento  del  edificio  e  instalaciones  de  la  sede  del  Centro
Asociado  a  la  UNED  de  Cartagena.  Expediente:  S13/2019.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Centro Asociado de la UNED en Cartagena.
1.2) Número de identificación fiscal: V30614143.
1.3) Dirección: Ingeniero de la Cierva, 28.
1.4) Localidad: Cartagena.
1.5) Provincia: Murcia.
1.6) Código postal: 30203.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES620.
1.9) Teléfono: +34 968120511.
1.10) Fax: +34 968520611.
1.11) Correo electrónico: zoraida@cartagena.uned.es
1.12) Dirección principal: http://www.unedcartagena.net
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b%2FH9FAYuvevnSoTX3z%2F7wA
%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Otras Entidades del Sector Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Educación.

4. Códigos CPV: 50000000 (Servicios de reparación y mantenimiento), 50700000
(Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de edificios) y 50800000
(Servicios varios de reparación y mantenimiento).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES620.

6.  Descripción  de  la  licitación:  El  objeto  de  este  contrato  es  el  servicio  de
mantenimiento del edificio e instalaciones de la sede del Centro Asociado a la
UNED de Cartagena.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

10. Fecha de adjudicación: 11 de noviembre de 2020.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 3.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: COMSA Service Facility Management, S.A.U.
12.3) Dirección: c/ Vallés, 2.
12.4) Localidad: Cornellá de Llobregat - Barcelona.
12.6) Código postal: 08940.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 315 Miércoles 2 de diciembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 59712

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
45

15
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 32.960,71 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 27 de noviembre de 2020.

Cartagena,  27  de  noviembre  de  2020.-  Directora,  María  Luisa  Martínez
Jiménez.

ID: A200060201-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-12-01T21:11:49+0100




